uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1°..

 Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder a

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO P. A.

AROEIRA, CNPJ n° 04.786.033/0001-60, subvenção econômica na

importância de R$ 7.278,00 (sete mil duzentos e setenta e oito reais).

Art. 2º..

 A subvenção concedida no artigo anterior servirá para custear despesas

com aquisição e instalação de bomba d'água para poço artesiano no

Assentamento Aroeira.

Parágrafo único. .

 A subvenção será concedida mediante a apresentação de Plano de